ج بمبئی محقق درمؤسسه خاورشناسی . ک . ر . کاما - عضو جلسات کنفرانس خاوری هند ۵۷ - ۱۹۴۱ .

مؤلف :

۱ - علل سقوط شاهنشاهی ساسانیان در ایران (بگجراتی)

۲ - تاریخ نانابائی پونجیه (بگجراتی)

۳ - افسون شاه فریدون (بگجراتی)

4 - Oriental Treasure

5 - Literary Talks

6 - Iranian and Oriental Papers

حق طبع محفوظ

۱۳۳۹ خورشیدی - ۱۹۶۰ میلادی - ۱۳۲۹ یزدگردی

هیربد جمشید کوس کاتراک ام . ا
نویسنده کتاب

## فهرست کتاب

پیشگفتار
تمدن و فرهنگ در ایران باستان فصل اول
مقام زن در ایران باستان دوم
هدف زناشوئی در گاتها سوم
داشتن يك همسر در ایران باستان طبق نوشته‌های اوستا چهارم
زناشوئی در ایران باستان بنا بر نوشته‌های پهلوی پنجم
معنی واژه خیت و دته در